BITAHON

PROTECT SOLUTIONS

4 office@bitahon.md
@ www.bitahon.md mo

mo

MD - 2020, R.Moldova, mun.Chisinau,
str. Calea Orheiului, 103, oficiul (ap.) 6 Ei fb.com/bitahonmd

+373 22880671
+373 22602 901
).:+37378 444 446
).:+37379 444 446

la organizarea si instalarea sistemului:
benificiar

amplasat pe adresa:

persoana de contact:

Oferta tehnica si de pret din "18" Aprilie 2022

Lotul nr. 2 Sistem monitorizare video
o] izatia pentru i IMM
MD-2012, MOLDOVA, mun.Chisindu, mun.Cl

ndu, bd. Stefan cel Mare si Sfant,

79722282 Egor Russu email: _egor.russu@odimm.md

Denumirea

DS-2CD1153GO- O

HIKVISION

Descrierea

5 Megapixel H.265+/H.264+ CMOS, Yauuas IP kamepa. 2560x1920@12.5fps. Next Generation.
Paspewenue: (25fps@1080P)1920x1080. Full-HD Real-time!

VHTeNNeKT: caBOTax, ACTEKTOP ABWKEHWA. 2-0CEBAR PETyMPOBKA

Marpuua 1/3 Progressive Scan CMOS. H.265+/MIPEG/H.264+, aBoiiHoi noTok. 3D DNR, Liu¢posoii WDR.
BLC O6bekTvs 2,8 MM (yron 0630pa 100°). UK-¢wbTp (True Day/Night ICR), UK-noacseTka 40 30 meTpos.
Mutarne DC12V, PoE (notpeGenme 7,5W). IP67, IK10. t-30°C ~ +60°C. Ucnonb3yeTca ¢ kpoHwTediHamm DS-
12582 (22024) v DS-12802)-DM18 (13726). Tapana 3 rogal

un. de
masura

buc.

Cantitatea

Pret
fara TVA, MDL

1549,17

Pret
cuTVA,

1859,00

Suma
faraTVA,

6196,67

Suma
cuTVA,

7436,00

DS-7608NI-K1 ===

HIKVISION

8-MY KaHabHbIV ABTOHOMHbIV CeTeBoi BuAcOperucTpatop NVR HOBOTO NOKONIEHHS.
3anvch: noaaepiKa kamep 40 8 Mp(3840x2160), 200fps@4K HikVision, MesxayHapoaHbili npoTokon Onvif.
BxoAALLMA Bitrate 8OMbit/s.

DyHkuua ANR (aBTOMaTUUECKOE BOCCTaHOB/EHHME apxWBa ¢ SD-kapT) Bbixoasi: VGA, HDMI (4K 3840 x 2160).
Komnpecchs 81aeo H.265+/ H.264+/MPEGA, A801iHOi NOTOK. CUHXPOHHbIi playback. 2*USB 2.0, Gigabit
LAN. 1 Audio IN/OUT. 1 HDD SATA-Il 40 6 TB., BrpoeHHbiii Web-cepsep. FabapuTi: 315x240x48 Mm.
Pabouan t-10°C ~ +55°C. [apanta 3 roaa!

2193,75

2632,50

2193,75

2632,50

DS-3E0106HP-E ﬁ

HIKVISION

HacTonbHbiii POE+ KoMMyTaTOp. Mepeaasa MuTaHws 1 curkana Ha 250M. BOIMOKHO 3anwTaTh
Kamepy no 4-m unam. 4-Port 10/100Mbps (4-Port POE) + 2-Port 10/100Mbps. MakcumanbHas Harpyska Ha
nopT - 30W. Cymmaphan Harpyaka no POE - 60Barr. I 6kV. 1,2 Gbps.
Moanepska IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt. MuTakue DC 48V. 1-2 NOPT - NPUOPUTETHbIIA.

¢ Ans cucTem TapakTia 3 ropal

785,42

942,50

785,42

942,50

'WD60PURX

HDD crieumansuposanHoli cepuu WD Purple, npeaHasHaueH Ana paboTsl B CHCTEMaX BUACOHABIOACHNA
24/7: 06vem 6T6, hopm-daktop 3.5, unTepdeiic SATA 6 [6/c, TexHonorun AllFrame u Advanced Format
Technology, noTpe6asiemas MowHoOCT 5.30 B (Makc.), pasmepsi 101.6x26.1x147 mm, sec 750 .

rapanTws 2 roaal

6337,50

7605,00

6337,50

7605,00

Accesorii si materiale de fixare (inclusiv cablu UTP, cablu alimentare, cablu canal)

183,33

220,00

916,67

1100,00

Lucrarile de montare si punerea in functiune

serv.

4200,00

5040,00

4200,00

5040,00

Total

20630,00

24756,00

Total pe oferta

Manager: Oleg Ciumac, tel.: 079 403 550;

Sef departamentul vinzari: Vladimir Climenco, tel.: 079 403 092

fara TVA
20630,00

inclusiv TVA

24756,00

B.C.

lindconbank S.A., filiala Posta Veche, Chisinau, c/f 101 6411; TVA 0607747; cod IBAN MD17ML

1207353; MOLDMD2X307

Digitally signed by Oala Iuliana
Date: 2022.04.18 13:58:50 EEST

Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



mailto:mariana.bolbosenco@bnm.md

		2022-04-18T13:58:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




