

MD - 2020, R.Moldova, mun.Chisinau, str. Calea Orheiului, 103, oficiul (ap.) 6

tel.: +373 22 880 671 fax: +373 22 602 901 mob.: +373 78 444 446 mob.: +373 79 444 446

fb.com/bitahonmd

"18" Aprilie 2022

Oferta tehnica si de pret din

la organizarea si instalarea sistemului: Lotul nr. 2 Sistem monitorizare video

benificiar Organizația pentru Dezvoltarea Secorului IMM

amplasat pe adresa: MD-2012, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, bd. Ştefan cel Mare și Sfânt,
persoana de contact: 79722282 Egor Russu email: egor.russu@odimm.md

Denumirea		Descrierea	un. de masura	Cantitatea	Pret fara TVA, MDL	Pret cu TVA, MDL	Suma fara TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL
DS-2CD1153G0-I	HIKVISION	S Megapixel H.265+/H.264+ CMOS, Уличная IP мамера. 2560×1920@12.5fps. Next Generation. Разрешение: (25fps@1080Pl1920×1080. Full+ID Real-time! Интеллект: аботаж, детектор движения. 2-осеаая регулировка Матрица 1/3 Progressive Scan CMOS. H.265+/MJPEG/H.264+, двойной поток. 3D DNR, Цифровой WDR. BLC Объектив 2,8 мм (угол обзора 100°). ИК-фильтр (Тrue Day/Night ICR), ИК-подсветка до 30 метров. Питание CD12V, Реб (потребление 7,5W). IPGS, IKIO. t. 30°C ~ +60°C. Используется с кронштейнами DS- 1258ZI (22024) и DS-1280ZI-DM18 (13726). Гарантия 3 года!	buc.	4	1549,17	1859,00	6196,67	7436,00
DS-7608NI-K1	HIKVISION	8-ми канальный автономный сетевой видеорегистратор NVR нового поколения. Запись: поддержна камер до 8 Mp(3840x2160), 200fps@4K HikVision, международный протокол Onvif. 8ходящий Вitrate 80Mbit/s Функция ANR (автоматическое восстановление архива с SD-карт) Выходы: VGA, HDMI (4K 3840 × 2160). Компрессия видео H.265+/ H.264+/MPEG4, двойной поток. Синхронный рауbаск. 2*USB 2.0, Gigabit LAN. 1 Audio IN/OUT. 1 HDD SATA-III до 6 ТВ., Встроенный Web-сервер. Габариты: 315×240×48 мм. Рабочая 1.07° - 5*5°C. Гарантия 3 года!	buc.	1	2193,75	2632,50	2193,75	2632,50
DS-3E0106HP-E	HIKVISION	Настольный РоЕ+ коммутатор. Передача питания и сигнала на 250м. Возможно запитать камеру по 4-м жилам. 4-Port 10/100Mbps (4-Port PoE) +2-Port 10/100Mbps. Максимальная нагрузка на порт- 30W. Суммарная нагрузка по РОЕ - 60Ватт. Грозозащита 6кV. Пропусная способность 1,2 Gbps. Поддержка IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt. Питание DC 48V. 1-2 порт- приоритетный. Разработано специально для систем видеонаблюдения. Гарантия 3 года!	buc.	1	785,42	942,50	785,42	942,50
WD60PURX	NO Purple Andread games	HDD специализированной серии WD Purple, предназначен для работы в системах видеонаблюдения 24/7: объем 616, форм-фактор 3.5°, интерфейс SATA 6 Гб/с, технологии AllFrame и Advanced Format Technology, потребляемая мощность 5.30 Вт (макс.), размеры 101.6x26.1x147 мм, вес 750 г. Гарантия 2 года!	buc.	1	6337,50	7605,00	6337,50	7605,00
Accesorii si materiale de fixare (inclusiv cablu UTP, cablu alimentare, cablu canal) set 5 183,33 2			220,00	916,67	1100,00			
Lucrarile de montare si punerea in functiune serv. 1 420			4200,00	5040,00	4200,00	5040,00		
Total						20630,00	24756,00	

fara TVA inclusiv TVA 20630.0 24756,00

Manager: Oleg Ciumac, tel.: 079 403 550; Sef departamentul vinzari: Vladimir Climenco, tel.: 079 403 092

B.C. Moldindconbank S.A., filiala Poşta Veche, Chisinau, c/f 1011600036411; TVA 0607747; cod IBAN MD17ML000000002251207353; MOLDMD2X307